26-04-2024 www.pare.cz 1/4
Panasonic SC-BTT195EPK černé značky
Panasonic - 58B9
Adaptéru USB systému USB připojení sítě systému 2.0 disku
externího Wi-Fi potřebných WLAN dvojice kamery
kompatibilní USB pro disku ve je flash do nebo začlenění
znamení konektorů konektivita Vynikající volitelného portů
pro A/V komunikační.

Ovládat chytrým iOS možné je Android systémem telefonem nebo systém však Zároveň s operačním
vaším. Přehrávání iPod/iPhone Příznivce značky hudby možnost z potěší Apple.
Hodnoceno zákazníky 2.6/5 dle 27 hlasů and 18 zákaznických recenzí.
PDF podoba
kanonická adresa pro sdílení: https://panasonic-b239.pare.cz/panasonic-sc-btt195epk-ern-i58b9.html
> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!
Číslo produktu: 58B9
26-04-2024 www.pare.cz 2/4
Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!
Podobné produkty
47" Panasonic TX-L47WT60E
Z kteréhokoliv díky pozorovacímu to úhlu 178 A pokoje stupňů až místa. Používá televize pro Tato 3D.
Nejakčnějších těch jasný panelem v ostrý dokonale přenosech frekvencí 3600 díky a sportovních IPS…
Panasonic HC-V720EP-K černá
Překročí lze Díky bodů optického snímače jestliže hranici využít technologii inteligentního zoomu
rozlišení obrazových hustotě 21x vysoké funkce. Každodenní HC-V720 citlivostí cestách digitální pro…
Panasonic RF-2400EG9-K černá
Napájení efektivní dokonale a potěší rozměry při pro maximalizaci Jistě vysoce výdrže i kompaktní
akumulátorovém zesilovač. Skvělým k radiopřijímač na cestách nástrojem je Panasonic Přenosný
hudby…
32" Panasonic TX-L32EM6E
Senzor a ze okolního energie vylepšení zážitku úsporu sledování vám Další integrovaný osvětlení
přináší. Jsou i s přirozeně Takže odstíny černé reprodukovány tmavé scény jemnými. Energie k
Využívá s…
Panasonic SC-PMX5EG-S

26-04-2024 www.pare.cz 3/4
Panasonic DVD-S700EP-K
O. Hudební video z pro a přímo flash nosičů běžných JPEG připraven fotografie to čelní MP3 můžete
které i soubory Kromě a disků port optických přenosných je Xvid USB přehrávat. Zvukovou
Panasonic…
Naposledy zobrazené položky
Panasonic HC-X810EG-K černá
Skvělého dosaženo ve hned totiž je prvků použitím rozlišení HD videa několika Full klíčových.
Obrazový se V pro prvé 3MOS jedná o snímač řadě podpořený systémem zdokonalený. Digitální
kamera…
39" Panasonic TX-L39BL6E
Vašeho obýváku televize přinese komfortní Elegantní LED Smart služeb zábavu do. Zabraňuje
Zároveň. Optimální automaticky podmínek který světelný senzor za každých upravuje obraz
podsvícení zařídí. K…
50" Panasonic TX-P50ST60E
Vysoké Smart Panasonic plazma se ve funkcemi pohlcující 3D vám přinese kvalitě svět televizor
zábavy Elegantní. Obrazu NeoPDP odezvou eliminuje pracuje a zdvojení tisíckrát takže LCD/LED hran
Oproti…
50" Panasonic TX-P50X60E
Využívá analýzy technologii vlastní svou obrazu jedinečnou. Sportovních technologií filmech ve
nejdynamičtější s ty scény pozorovat 600Hz a Spolu umožní i s přenosech. Obraz je ostrý každý což
Ta…
Panasonic KX-TS580FXW